Edição 3.736 | Ano 8
26 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ´PE Nº 051/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 7T91KADT-JCEVHF9I-4MFNLBGQ-DIWIVKQD
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

ESTADO DA BAHIA

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2024

O Município de Itamaraju/BA através de Seu Prefeito torna público, que foi
adjudicado e homologado em 26/07/2024 o procedimento do PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 051/2024, cujo objeto é a Aquisição de Material Ortopédico,
em regime de Consignação, a fim de atender as demandas da secretaria de Saúde
do Município de Itamaraju/Ba, através do Sistema Licitanet, em favor da
empresa PROMEDI INSTRUMENTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA,
CNPJ nº 10.282.784/0001-41, vencedora do Lote Único no valor total de R$
525.000,00 (quinhentos e vinte e cinco mil reais). Itamaraju/Bahia, em 26 de
julho de 2024. MARCELO ANGÊNICA - PREFEITO MUNICIPAL DE ITAMARAJU.

Edição 3.736 | Ano 8
26 de julho de 2024

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ´PE Nº 051/2024

Certificação Digital: 7T91KADT-JCEVHF9I-4MFNLBGQ-DIWIVKQD
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

	HOMOLOGAÇÃO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ´PE Nº 051/2024

		2024-07-26T09:06:55-0300